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			001.01.73.
002.01.73.
003.01.73
004.01.73.
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007.01.73.
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014.01.73.
015.01.73.
016.01.73.
017.01.73.
018.01.73.
019.01.73.
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029.01.73.
030.01.74.
	SOLICITUD SECRETARIAS PASA A COMISION 
INFORME SOBRE EL CASO LALAMA 
ING.KALIL REMPLAZO ING.JARAMILLO EN COMISION 
SOLICITUD JUSTIFICACION FALTAS SR.MARIANO SANTOS 
APRUEBASE SOLICITUD UNION ESTUDIANTIL “OMEGA” 
APRUEBASE AYUDA NICARAGUA POR CATASTROFE 
SOLICITUDES SRS.MALAVE,RODRIGUEZ Y TAPIA 
SOLICITUD SR. BORIS ABAD 
SOLICITUDES ING.PAREDES Y SRS.DONOSO Y VILLAVICENCIO
COMISION AYUDAS O PRESTAMOS A BECARIOS 
LICENCIA ARQ.ROBERTO BEJAR 
UTILES Y MATERIAL DIBUJOS PARA ALMACEN POLITECNICO
INFORME ING.CARLOS PATIÑO BECARIO LASPAU 
COMPRA EQUIPO DIAGNOSTICO ENSAYOS METALOGRAFICOS
CONSULTA INST.FISICA DESIGNAR REP.ANTE CONS.ADMIN. 
TESORERO SOLICITA CAMBIO LOCAL,PERSONAL Y MUEBLES
AYUDA ING.TOBAR VIAJE A USA 
APRUEBASE SOLICITUD SR. KLEBER MALAVE 
RECHAZASE EXPRESIONES OFICIO BID/ESPOL 
ING.JULIAN CORONEL DIRECTOR LAB.MECANICA SUELOS 
VALOR CARGADO CAJA CHICA SE CARGUE PARTIDA RESPECTIVA
TESORERO CONTRATE EMPLEADOS POR 3 MESES 
SOLICITUD APESPOL PASE COMISION REFORMAS 
INFORME COMISION REGLAMENTO FLEXIBLE PASE C.REFORMAS
CONCEDESE LICENCIA AL SR. VICERRECTOR 
INFORME COMISION REAJUSTE SUELDOS 
PENDIENTE RESOLUCION CANDIDATOS BECAS KENTUCKY 
RATIFICASE VIATICOS ING.BASTIDAS 
BECAS SRS.LUIS FLOR U KLEBER MALAVE 
SOLICITUD SR. JULIO BRAVO, MATRICERO 
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